Presupuesto Fijo                     

Forma de Adjudicación X Por el Total  Por Ítems  Por Lotes           

Precio Referencial 
El Precio referencial es de 16.600.- (Dieciséis mil seiscientos 00/100 bolivianos) mensual por 12 
meses haciendo un total de Bs. 199.200.- (Ciento noventa y nueve mil doscientos 00/100 
bolivianos). 

La contratación se 
formalizará mediante 

X Contrato  
Orden de Servicio (únicamente para prestación de servicios 

generales no mayor a quince 15 días calendario)

[...]

El Fondo Nacional de Desarrollo Regional, se reserva el derecho de verificar la veracidad de la documentación 
entregada por el proponente adjudicado. En caso de identificar incongruencias o falsedad de la información 
proporcionada, se procederá a la descalificación. 

(MANIFESTAR ACEPTACIÓN) 
15. PRECIO REFERENCIAL 
El Precio referencial es de 16.600.- (Dieciséis mil seiscientos 00/100 bolivianos) mensual por 12 meses 
haciendo un total de Bs. 199.200.- (Ciento noventa y nueve mil doscientos 00/100 bolivianos). 

(PRESENTAR OFERTA) 

CRITERIOS QUE SE PUEDEN AÑADIR A LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS  

Para la elaboración de las Especificaciones Técnicas y condiciones técnicas requeridas para 
la contratación, la entidad convocante podrá considerar los siguientes aspectos:

[...]

caso de identificar incongruencias o falsedad de la información proporcionada, 
se procederá a la descalificación. 

(MANIFESTAR ACEPTACIÓN) 
15. PRECIO REFERENCIAL 
El Precio referencial es de 16.600.- (Dieciséis mil seiscientos 00/100 bolivianos) 
mensual por 12 meses haciendo un total de Bs. 199.200.- (Ciento noventa y 
nueve mil doscientos 00/100 bolivianos). 

(PRESENTAR OFERTA) 

En caso de que la contratación se efectúe por Ítems o Lotes, se deberá repetir el cuadro para cada Ítem o 

Lote. 

(*) La Entidad Convocante deberá incluir las Especificaciones Técnicas y Condiciones Técnicas señaladas en el